
M unicipalidad Provincial de San Martín



MEF/DGPP PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2019 RPT017

F e ch a : 0906/2018
H ora: 11.42.04 AM P R O YEC TO S

PAGINA 1

DEPARTAMENTO : 22. SAN MARTIN 
PROVINCIA : 09. SAN MARTIN
PLIEGO :

|c o d Iq '6 '["  ' " s f i i p -

01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN -TARAPOTO
1 ------------------------------------f i f e & & M t e f o N P R ¿ V f c f a -------------- S I T U A C I O N ■ m Ó Ñ T cT F W É E t o ------------ 1'" E J E C U C I O N  A N T É R I O R

1 2166706

2 2202508

3 2291920

4 2309260

5 2383145

26264
2

28114
1

22919
20

23092
60

23831
45

M EJORAM IENTO DEL JR. JORGE 
CHAVEZ CUADRAS DEL 01 AL 16, EN 
EL SEC TO R  H UAYCO, DISTRITO DE 
TAR APO TO , PROVINCIA DE SAN 
MARTIN - SAN MARTIN 
M EJORAM IENTO DEL DRENAJE 
PLUVIAL EN LA ZANJA PAICHE UMA, 
SEC TO R  ATUMPAMPA, DISTRITO DE 
TAR APO TO , PROVINCIA DE SAN 
MARTIN - SAN MARTIN 
AMPLIACION DEL SERVICIO DE 
SEGURIDAD CIUDADANA DISTRITO 
DE TAR APO TO , PROVINCIA DE SAN 
M A R TIN -S A N  MARTIN 
M EJORAM IENTO DEL JR. RIOJA 
CUADRA 04, EN EL SECTO R  
CERCADO, D ISTRITO DE TARAPOTO, 
PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN 
MARTIN
M EJORAM IENTO DEL JR. SAN PEDRO 
CUADRAS DEL 01 AL 03 Y  DEL 05 AL 
13, EN LOS S E C TO R E S  PARTIDO 
ALTO, LA H OYADA Y  
CIRCUNVALACION, DISTRITO DE 
TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN 
MARTIN - SAN MARTIN

1 17

14

12

4 9

5 8

1. EN EJECUCION

1. EN EJECU CIÓN

1. EN EJECUCION

1. EN EJECUCION

1. EN EJECUCION

- m á r C T a c TOa C------- 1-

6 518 765

5 912 532

7 484 317

410 241

3 239 525

3 461 765

936 232

38 897

1 462 507

247 999 1 696 990

M A R C O  F O R M U L A C I O N  | M O N T O  F l f e F E f t E N é l Á L  | T Ó f  A L 'P Ó f t  f t U S f t á S  ||

1 400 207

1 993 916

1 300 000

410 241

1 294 537


