



III. LISTA DE PROYECTOS PRIORIZADOS.

MEF/DGPP	PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2019											RPT017
Fecha : 05/06/2018												
Hora : 11.42.04 AM												PAGINA 1

DEPARTAMENTO : 22. SAN MARTIN

PROVINCIA : 09. SAN MARTIN

PLIEGO : 01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN -TARAPOTO

CODIGO	PROYECTO	SNIP	DESCRIPCION PROYECTO	PRIOR	PUNTAJE	SITUACION	MONTO PROYECTO	EJECUCION ANTERIOR	MARCO ACTUAL	MARCO FORMULACION	MONTO REFERENCIAL	TOTAL POR RUBROS
1	2186706	26264	MEJORAMIENTO DEL JR. JORGE CHAVEZ CUADRAS DEL 01 AL 16, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN MARTIN	1	17	1. EN EJECUCION	6 518 765	3 461 765				1 400 207
2	2202508	28114	MEJORAMIENTO DEL DRENAJE PLUVIAL EN LA ZANJA PAICHE UMA, SECTOR ATUMPAMPA, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN MARTIN	1	14	1. EN EJECUCIÓN	5 912 532	936 232	1 462 507			1 993 916
3	2291920	22919	AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN MARTIN	20	12	1. EN EJECUCIÓN	7 484 317	38 897				1 300 000
4	2309260	23092	MEJORAMIENTO DEL JR. RIOJA CUADRA 04, EN EL SECTOR CERCADO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN MARTIN	60	9	1. EN EJECUCIÓN	410 241					410 241
5	2383145	23831	MEJORAMIENTO DEL JR. SAN PEDRO CUADRAS DEL 01 AL 03 Y DEL 05 AL 13, EN LOS SECTORES PARTIDO ALTO, LA HOYADA Y CIRCUNVALACION, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN MARTIN	45	8	1. EN EJECUCIÓN	3 239 525	247 999	1 696 990			1 294 537